PAGE
2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _________________                                                                №_______
ст-ца Запорожская
О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 11 июля 2012 года № 110

«Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля» на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района

На основании протеста прокуратуры Темрюкского района на постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 11 июля 2012 года № 110  «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля» на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района» от 22 августа 2013 года № 7-02/53709, в целях приведения постановления администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 11 июля 2012 года № 110  «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля» на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района», в соответствие с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от  11 июля 2012 года №110  «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля» на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района»:

-  в абзаце 3 пункт 3.2. раздела 3 Административного регламента «Осуществления муниципального земельного контроля» на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения» предложение «Ежегодные планы проверок утверждаются постановлением администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.» дополнить следующими словами «и доводятся до сведения заинтересованных лиц посредством их размещения на официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района».
- приложение № 1 к Административному регламенту «Осуществления муниципального земельного контроля» на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района изложить в новой редакции (приложение);
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке, контроль за обнародованием возложить на директора МКУ «МТО администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района» Е.А.Чепель.
3. Контроль за исполнением настоящего регламента оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      А.Г.Толстокорый